
 

PROVINCIA DI COMO 
STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE DI COMO 

Via Borgo Vico, 148 – 22100 COMO 
C.F. 80004650133 cod. AUSA 0000543078 

tel.031230272 - 031230462 
e-mail: sapcomo@provincia.como.it 
pec: sapcomo@pec.provincia.como.it 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

PROVINCIA DI COMO – STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE - ai sensi dell’art. 37 comma 4 del D.Lgs 

50/2016 -  con sede a Como Via Borgovico 148,  

 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA E MOTIVAZIONE DEL RICORSO A TALE 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 D. Lgs. 50/2016  

 

3. APPALTO DI SERVIZI – NATURA ED ENTITA’ DELLE PRESTAZIONI, CARATTERISTICHE 

GENERALI DELL’APPALTO: 

“COMUNE  DI TURATE .AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI INDIVIDUAZIONE IMPIANTOPER SMALTIMENTO 

RSU (RESIDUO SECCO) CER 20031. CIG 6632513ADD. 

L'importo totale presunto  dell’appalto è quantificato in € 631.470,00 oltre IVA 

 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

Determina Dirigenziale n. 949 del 04.11.2016. 

 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE:  

Il bando stabiliva come criterio di aggiudicazione quello del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 c. 4 lettera b) del D.Lgs 

50/2016; 

 

6. NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE:  

     - ECONORD ( numero protocollo informatico di Sintel  1475249076164V) 

     - ACSM-AGAM SPA ( numero di protocollo informatico di Sintel 1474894518380) 

 

7.NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: 

Società ACSM-AGAM  SPA  con sede in Via Canova n.3 -20900 Monza (MB) P.I. 01978800132 con l’offerto ribasso 

del 4,12% sull’importo unitario di € 97,00/tonnellata; 

 

mailto:sapcomo@provincia.como.it
mailto:sapcomo@pec.provincia.como.it


8. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 

valore complessivo presunto € 605.453,44 (IVA esclusa). 

calcolato applicando l’offerto ribasso del 4,12% sull’importo unitario di € 97,00* 6.510 tonnellate totali presunte per 

l’intera durata del contratto (compresa l’eventuale proroga ai sensi dell’art. 106, comma 11 del D.Lgs, 50/2016).  

 

9. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA: 

19-8-2016 

 

10. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO, 

PRECISAZIONE DEI TERMINI DI RICORSO E INDIRIZZO ELETTRONICO PRESSO IL QUALE SI 

POSSONO RICHIEDERE TALI INFORMAZIONI: 

Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia, sede di Milano, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione 

di aggiudicazione definitiva. Si rinvia all’art. 120 del D.lgs 104/2010. 

 

Como, 16.11.2016 

 

IL RESPONSABILE DELLA STAZIONE APPALTANTE 

(Dott. Matteo Accardi) 

 

 

 

 

 

(Atto firmato digitalmente) 


